
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 
 

Uchwała Nr XI/71/91 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 5 kwietnia 1991 roku 
 
w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi z działalności finansowej za okres od  
                   20 czerwca do 31 grudnia 1990 roku. 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr  16, poz. 95 ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Udzielić absolutorium Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim  
        z działalności finansowej za okres od 20 czerwca do 31 grudnia 1990 r.. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                               
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                           Rady  Gminy i Miasta 
                                                                                        w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                             Krzysztof Kozanecki 
 


